РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 11.12.2018 г.                                   № 28/2
О передаче осуществления отдельных полномочий

по решению вопросов местного значения органами

местного самоуправления Рыбинского  сельского поселения

органам местного самоуправления Ольховского  муниципального района

 Волгоградской области  на 2019 год

Руководствуясь и в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского  сельского поселения Ольховского  муниципального района Волгоградской области,  сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Передать в 2018 году от органов местного самоуправления Рыбинского  сельского поселения органам местного самоуправления Ольховского  муниципального района отдельные полномочия по решению вопроса местного значения в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Рыбинского  сельского поселения в части выполнения комплекса работ по разработке комплексной схемы организации дорожного движения ( далее- КСОДД).
2. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского  поселения в бюджет Ольховского муниципального района составляет 20 042 (двадцать тысяч сорок два)  руб..
3. Направить настоящее решение Главе Ольховского муниципального района для организации рассмотрения на заседании Ольховской  районной Думы.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Рыбинского

сельского поселения
В.А. Любаков